Federazione

Gmisrero indfeck Wt ket S geicMA  TEEE =E=
o JUST =L/ BT FABA wiLs,
2023 — L 7
Internazionali Supermoto Rd 3 SM4 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 1 - # 231 SCIARRETTA A. Igmggz‘ﬂao 1 49.916 +02.100  14:19:37.878 2 48.671 +00.588  14:20:29.106 3 48.694 +00.189  14:21:19.054
1 149.969 102409 14:19:37.522 2 47.974 +00.158  14:20:25.852 3 48.430 +00.347  14:21:17.536 4 48.553 +00.048  14:22:07.607
2 47.838 +00.278  14:20:25.360 3 47.888 +00.072  14:21:13.740 4 48.299 +00.216  14:22:05.835 5 48.872 +00.367  14:22:56.479
3 17.822 100262 14:21:13.182 4 - 14:22:01.556 5 48.267 +00.184  14:22:54.102 6 48.673 +00.168  14:23:45.152
a e 1222:00.742 5 47.930 +00.114  14:22:49.486 [ 423.033 14:23:42.185 7 B 14:24:33.657
< 47.746 +00186  14.2748.488 6 48.165 +00.349  14:23:37.651 7 48.189 +00.106  14:24:30.374 8 48.714 +00.209  14:25:22.371
6 47.710 100450 14:23:36.198 7 48.017 +00.201  14:24:25.668 8 48.115 +00.032  14:25:18.489 9 48.844 +00.339  14:26:11.215
4 47.826 100266 14:24:24.024 8 48.141 +00.325  14:25:13.809 9 48.242 +00.159  14:26:06.731 10 48.644 +00.139  14:26:59.859
8 147.809 +00249 142511833 9 48.250 +00.434  14:26:02.059 10 48.316 +00.233  14:26:55.047 11 48.803 +00.298  14:27:48.662
9 48.005 £00.445  14:25:59.838 10 48.319 +00.503  14:26:50.378 11 48.401 +00.318  14:27:43.448 12 49.067 +00.562  14:28:37.729
10 47.869 +00309 142647707 11 48.271 +00.455  14:27:38.649 12 48.281 +00.198  14:28:31.729 13 49.093 +00.588  14:29:26.822
1 48.301 100741 14:27:36.008 12 48.238 +00.422  14:28:26.887 13 48.404 +00.321  14:29:20.133 14 49.125 +00.620  14:30:15.947
- 48.921 £00661  14:2824.229 13 48.307 +00.491  14:29:15.194 14 48.469 +00.386  14:30:08.602 15 48.745 +00.240  14:31:04.692
13 48.286 100726 142912.515 14 48.314 +00.498  14:30:03.508 15 48.504 +00.421  14:30:57.106 16 48.582 +00.077  14:31:53.274
14 48.330 100770 14:30:00.845 15 48.682 +00.866  14:30:52.190 16 48.714 +00.631  14:31:45.820 17 48.805 +00.300  14:32:42.079
15 48.345 100785 14:30:49.190 16 48.026 +00.210  14:31:40.216 17 49.106 +01.023  14:32:34.926 Po. 8 - # 15 BASTIANELLI M. Tf;;.%n;z)l
16  48.135  +00575  14:31:37.325 17 48139  +00323  14:3228355 Po. 6 - # 70 ESPOSITO E. Tq;r&% 1 52.178  +03.605  14:19:41.085
17 48.577 +01.017  14:32:25.902 Po. 4 - # 36 NAVARRIA A. ngzp_risrzos 1 51.743 +03.287  14:19:40.698 2 48.960 +00.387  14:20:30.045
Po.2 - #5 ARDUINI L. Tfézf’rlznaoz 1 49.365 +01.509  14:19:38.214 2 48.842 +00.386  14:20:29.540 3 48.758 +00.185  14:21:18.803
1 49.417 L0680 141938416 2 48.003 +00.147  14:20:26.217 3 48.511 +00.055  14:21:18.051 I 43.573 14:22:07.376
2 47.985 100248 14:20:26.401 EB  47.856/— 14:21:14.073 4 48.810 +00.354  14:22:06.861 5 48.721 +00.148  14:22:56.097
3 47.992 400255 142114393 4 47.877 +00.021  14:22:01.950 5 48.775 +00.319  14:22:55.636 6 49.344 +00.771  14:23:45.441
4 148.253 100516 14:22:02.646 5 47.969 +00.113  14:22:49.919 6 48.770 +00.314  14:23:44.406 7 48.772 +00.199  14:24:34.213
5 47.865 100428 14:22:50.511 6 47.951 +00.095  14:23:37.870 7 48.675 +00.219  14:24:33.081 8 48.705 +00.132  14:25:22.918
6 [ o 14:23:38.248 7 47.956 +00.100  14:24:25.826 8 14:25:21.537 9 48.830 +00.257  14:26:11.748
- 47.808 100,071 14:24:26.056 8 48.105 +00.249  14:25:13.931 9 48.669 +00.213  14:26:10.206 10 48.929 +00.356  14:27:00.677
8 48.099 £00362 142514155 9 48.245 +00.389  14:26:02.176 10 48.636 +00.180  14:26:58.842 11 49.102 +00.529  14:27:49.779
9 18.187 100450 14:26:02.342 10 48.298 +00.442  14:26:50.474 11 48.808 +00.352  14:27:47.650 12 48.996 +00.423  14:28:38.775
10 48.350 100613 14:26:50.692 11 48.256 +00.400  14:27:38.730 12 48.627 +00.171  14:28:36.277 13 49.076 +00.503  14:29:27.851
1 18.261 400524 1427:38.953 12 48.245 +00.389  14:28:26.975 13 48.670 +00.214  14:29:24.947 14 49.133 +00.560  14:30:16.984
12 48261 100524 142827214 13 48.336 +00.480  14:29:15.311 14 49.189 +00.733  14:30:14.136 15 49.131 +00.558  14:31:06.115
13 48.280 +00543 142915494 14 48.612 +00.756  14:30:03.923 15 49.195 +00.739  14:31:03.331 16 49.271 +00.698  14:31:55.386
14 48.118 £00381  14:30:03.612 15 48.356 +00.500  14:30:52.279 16 49.108 +00.652  14:31:52.439 17 49.550 +00.977  14:32:44.936
15 48.302 +00.565  14:30:51.914 16 48.114 +00.258  14:31:40.393 17 49.303 +00.847  14:32:41.742
16  48.020  +00.283  14:31:39.934 17 48054  +00.198 143228447 Po. 7 - #22 CUCCU M. qunlr;(;
17 48.170 +00.433  14:32:28.104 Po. 5 - # 69 VANDI K. Tf(f);r[')niz 1 52.586 +04.081  14:19:41.317
Po. 3 - # 52 MALONE M. Tf(f)ZPr['{g% 1 51.969 +03.886  14:19:40.435 2 49.043 +00.538  14:20:30.360
Fastest lap: 47.560
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Federazione
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Cmisrene W’Eé’f CMA aroag ey e VS
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2023 LA 7 il MICHELL
Internazionali Supermoto Rd 3 SM4 - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 9 - # 55 CONTE P. o eas 1 52706  +03.759  14:19:42.167 2 48989  +00630 142028735 ey 14:21:19 398
1 52.746  +04.099  14:19:42.193 2 49.639  +00.692  14:20:31.806 3 48.824  +00.465  14:21:17.559 4 48.634  +00.040  14:22:08.032
2 49.698  +01051  14:20:31.891 3 49.345  +00.3%8  14:2121.151 4 48.460  +00.101  14:22:06.019 5 48.873  +00.279  14:22:56.905
3 48.672  +00.025  14:21:20.563 4 49.161  +00214  14:22:10312 5 48.389  +00.030  14:22:54.408 6 1:13.560  +24.966  14:24:10.465
4 e 14:22:09.210 5 49.151  +00.204  14:22:59.463 6 e 14:23:42.767 7 49.443  +00.849  14:24:59.908
5 49.221 +00.574  14:22:58.431 6 49.582 +00.635  14:23:49.045 7 48364  +00.005  14:24:31.131 8 49.779 +01.185  14:25:49.687
6 48.865  +00218  14:2347.296 7 49.085  +00138  14:24:38130 8 48494  +00.135  14:25:19.625 9 50436  +0L842 142640123
7 49.074  +00427  14:24:36.370 8 49.175  +00.228  14:25:27.305 9 48.785  +00.426  14:26:08.410 10 50534  +01940  14:27:30.657
8 49271  +00624  14:2525.641 9 49277  +00330  14:26:16.582 10  48.854  +00495  14:26:57.264 11 50210  +01616  14:28:20.867
9 49383  +00736  14:26:15.024 10 49.208  +00261  14:27:05.790 11 48973  +00614  14:27:46.237 12 52342  +03748  14:29:13.209
10 49.368  +00721  14:27:04.392 11 49.260  +00313  14:27:55.050 12 48.904  +00545  14:28:35.141 13 55.817  +07223  14:30:09.026
11 49.421  +00.774  14:27:53.813 12 48969  +00022  14:28:44.019 13 1:02.152  +13793  14:29:37.293 14 49.821  +01227  14:30:58.847
12 49351  +00704  14:28:43.164 13 49.031  +00084  14:29:33.050 14  49.146  +00.787  14:30:26439 15 50494  +01900  14:31:49.341
13 49.158  +00511  14:29:32322 14 49.036  +00.089  14:30:22.086 15 48718  +00359  14:31:15.157 16 50.624  +02.030  14:32:39.965
14 49.105 +00.458  14:30:21.427 15 49.085 +00.138  14:31:11.171 16 48.722 +00.363  14:32:03.879 Po. 16 - # 173 CILLA G. _Ei;_f;[i:;s
15 48912  +00265  14:31:10.339 16 - 14:32:00.118 17 48913  +00554  14:32:52.792 L 2000 s0ssss  tetoeoies
16 48911  +00264  1431:59.250 17 49.455  +00S08  14:32:49.573 Po.14 - #119 COSTANTINO 55163 ) 48763  +00344 142028926
17 49.194 +00.547  14:32:48.444 Po. 12 - # 100 SCIORSCI A. Tf;'g.ri;éos 1 51.676 +03.287  14:19:39.964 3 48.861 +00.442  14:21:17.787
Po.10- #41 GIACOBBEM. 5500y 1 53.227  +0413 141942609 2 102267  +13878 142042231 s B 14:22:06.206
1 53009  +04477  14:19:42.463 2 49.899  +00.808  14:20:32.508 3 49771  +01382  14:21:32.002
2 49.819 +01.997 14:20:32.282 3 49.199 +00.108 14:21:21.707 4 R 14:22:20.391
3 49.069 +00.247  14:21:21.351 4 49.257 +00.166  14:22:10.964 5 48.460 +00.071  14:23:08.851
4 49.041 +00219  14:22:10.392 5 49.376 +00.285  14:23:00.340 6 48.652 +00.263  14:23:57.503
5 49260  +00.438  14:22:59.652 LI 49.09]1 14:23:49.431 7 48.495 +00.106  14:24:45.998
6 48.999  +00.177  14:23:48.651 7 49.242  +00151  14:24:38.673 8 48.702  +00313  14:25:34.700
7 49.082 +00.260  14:24:37.733 8 49.232 +00.141  14:25:27.905 9 48.653 +00.264  14:26:23.353
3 49257  +00430  14:25:26.985 9 49.355  +00.264  14:26:17.260 10  48.653  +00264  14:27:12.006
9 49.322 +00.500  14:26:16.307 10 49.233 +00.142  14:27:06.493 11 48.636 +00.247  14:28:00.642
10 49.164 +00.342  14:27:05.471 11 49.399 +00.308  14:27:55.892 12 48.583 +00.194  14:28:49.225
11 49.174  +00.352  14:27:54.645 12 49.352  +00261  14:28:45.244 13 48722  +00.333  14:29:37.947
12 49.038  +00216  14:28:43.683 13 49351  +00260  14:29:34.595 14 48767  +00378  14:30:26.714
13 48991  +00169  14:29:32.674 14 49.461  +00370  14:30:24.056 15 48741  +00352  14:31:15455
14 49.204 +00.382  14:30:21.878 15 49.472 +00.381  14:31:13.528 16 48.720 +00.331  14:32:04.175
15 48.945 +00.123  14:31:10.823 16 49.349 +00.258  14:32:02.877 17 48.888 +00.499  14:32:53.063
Ll 43.322 14:31:59.645 1749390 +002%9 143252267 Po.15-#8GALLONIG. " 11%
17 49.024 +00.202  14:32:48.669 Po. 13 - #75 DE PASCALI A. Tf;grén;% 1 52.441 +03.847  14:19:41.735
Po.11-#223 BORGOGNOF | 53e7) 1 51036  +02677 14:19:39.746 2 49069  +00475  14:20:30.804
Fastest lap: 47.560
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